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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26906601M

2. Data e Regjistrimit 06/07/2022
3. Emri i Subjektit Grace Agritourism and Diversity
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Bilisht  DEVOLL Fshati Gracë, Nd. Nr. 1, Rruga 
“Fusha e Sportit”, Njësia Administrative Hoçisht, 7009, ZK. 
1833 Devoll 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje kompani me 

pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne: 
Agroturizësm; Ndermarrje Bujqesore për shfrytëzimin e 
tokës dhe ujit duke ushtruar dhe promovuar peshkimin 
çlodhës, peshkimin amator të kohës së lirë, kultivimin, 
mbledhjen dhe tregtimin e peshkut në basene ujore natyrale 
ose të krijuara duke shfrytëzuar racionalisht dhe duke ruajtur 
diversitetin biologjik dhe minimalizuar ndikimet në 
ekosistemin ujor për të ruajtur/promovuar zinxhirin 
ushqimor, ruajtjen e klimës dhe mjedisit, nëpërmjet 
studimeve, trajnimeve apo bashkëpunimeve me institucione, 
shoqata apo organizma të tjerë. Agroturizem, stukturë 
akomoduese, veprimtari pritese, mbarështrimin e peshkut, 
blegtorisë, shpendëve, pemëve frutore dhe dekorative. 
Organizimi i eventeve dhe ceremonive festive, sociale, 
kulturore për të gjitha moshat sipas përcaktimeve ligjore, 
duke promovuar barazinë gjinore në zonën e Devollit dhe në 
të gjithë Shqipërinë, nëpërmjet punësimit të grave dhe 
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vajzave, drejtimin drejt punësimit të të rinjve, përkrahjen e 
artizanatit, punëve të dorës, prodhimeve tradicionale të 
zonës, ruajtjen e traditës ndër breza mes ndërveprimit, 
bashkëpunimit, promovimit, specializimit dhe aktiviteteve 
ndërgjegjësuese. Rritjen e aksesit, qëndrueshmërisë, aftësive 
dhe përdorimit të TIK-ut, rritjen e bazës së njohurive 
socioekonomike të sektorit duke promovuar zonën si një 
destinacion unik për përfshirja e turizmit në vend. Rritja e 
mundësive të udhëtimit të disponueshme për njerëzit me 
nevoja të veçanta aksesi të cilat promovojnë përfshirjen 
sociale dhe përmirësimin e aftësive e stafit në agrobisnes. 
Ndërmjetësim për lidhje kontratash midis agjentëve tregtarë 
shqiptarë apo të huaj, për tregtimin e produkteve vendase.. 
Zhvillimi i bletarise, shtimi dhe mbarështrimi I 
tyre.Organizimi i guidave turistike. Organizimi i trajnimeve 
dhe seminareve per mbrojtjen dhe zhvillimin e pyjeve, flores 
dhe faunes në zonë.Aktivitet ne Agroturizem dhe turizem 
rural. Akomodimi dhe ofrim ushqimesh dhe pije. Aktivitete 
dhe sherbime per argetim, shplodhje, turizem te natyres. 
Sherbime dhe aktivitete te ndryshme sportive ne kuader te 
kerkesave te turisteve ,ciklizem, ecje ne mal, ecje ne natyre, 
krijimi I shtigjeve të reja për promovimin dhe njohjen me 
zonën e juglindjes së Shqipërisë për të tërhequr vizitorë, 
vendas e të huaj.Marrje me qira, në huapërdorje dhe shitje të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme për zhvillimin e 
veprimtarisë së Shoqërisë. Import – Export: te rasat peshku, 
farerave, fidaneve, bimeve, gjetheve, shpendeve, makinerive 
te perpunimit bujqesor, ushqimor, blektoral, shpendeve, 
bimeve mjeksore, ushqime peshku, Nutrients per perime, 
peme frutore, Produkte amballazhimi per prodhime 
bujqësore, blektorale dhe peshkimi, fertilizimi dhe plehra 
oraganik dhe inorganic. Paisje per sisteme hidroponike 
substrakte te ndryshme, Paisje per sera ventilator, filtra 
uji,sisteme elektrike.ndricues me spektrum te plote . Blerje- 
shitje të produkteve e nënprodukteve bujqesore, blegtorale, 
frutikulturë (pemtarie), shpendeve dhe te bimeve medicinale.
Melsi Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MelsiAgolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mels.agolli@gmail.com  
Telefon:   0694134251

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-943544-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827A8BC2-3514-48A0-AE9D-668E1AF8F6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F436EE3-61C4-47A1-8249-BDF47B6FE248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CDE4E3-0B28-4B43-9BA6-CF9AA5AEA5CE

